
 

HORÁRIO DAS ARGUIÇÕES ORAIS 

Dia 16 de novembro de 2023, quinta-feira  

 

Linha ARTE, CRÍTICA, CRIAÇÃO 

Link: 

https://us02web.zoom.us/j/83019594951?pwd=V095c1dma3ZzWVYzUCszVFRMSHRBUT09  

9h00-9h20 Cíntia Rodrigues Dias Gouveia 

9h25-9h45 Alexandre Abreu da Silva Paes 

9h50-10h10 Bruno Alcione Novadvorski Scheeren 

10h15-1035 Eduardo Baltazar Melo Villela 

Linha ARTE, EXPERIÊNCIA, LINGUAGEM 

Link: https://us02web.zoom.us/j/84890574546 

14:00 Adrison Henrique da Silva Figueira 

14:20 Bruno Matos de Almeida 

14:40 Clara Guaracy Mayall 

15:00 Danilo Howat Rodrigues De Souza 

15:20 Fátima Aguiar Barbosa Moreira 

15:40 Fernanda Martins Andrade 

16:30 Joana Magalhaes Dos Santos Uchoa 

16:50 Julia Leite Esquerdo 

17:10 Maria Antonia Pereira Da Silva Mello 

17:30 Raiana Garcia de Sa Moraes 

17:50 Thais Rodrigues da Silva Mello 

18:10 Vinicius Almeida Ferreira 

18:30 Yaminaah Abayomi Oliveira dos Santos 

 

https://us02web.zoom.us/j/83019594951?pwd=V095c1dma3ZzWVYzUCszVFRMSHRBUT09
https://us02web.zoom.us/j/84890574546


 
Linha ARTE, IMAGEM, ESCRITA 

Link: 

https://us02web.zoom.us/j/81156141607?pwd=NmxMa0pvR2xYWHNYM1U2WHUwaWR2QT0

9 

10:00 Isaura da Hora Silva       

10:20 Marcela Alvez Pardo 

10:40 Vanessa Rocha de Faria 

11:00 Vitória Porto de Castro 

11:20 Yago Toscano Rodrigues Pinto 

11:40 Isabel Cristina de Queiroz Carvalho 

Linha ARTE, PENSAMENTO, PERFORMATIVIDADE 

Link:   http://meet.google.com/moe-udth-zfr 

9:00 Flávia Carmagnanis 

9:20 Franco Willamy Lima Da Fonseca 

10:00 Giulia Garuzi Luz Machado 

10:20 Luis Eduardo Souza e Silva 

10:40 Roberta Santos Nascimento 

11:00 Thelma Vilas Boas 

Linha ARTE, SUJEITO, CIDADE 

 https://us02web.zoom.us/j/85292108453?pwd=SWtFWnBxYmFWYWgyUUFIRlEwdzJ1QT09 

 

8:30h Daniela de Oliveira Brito  

8:50h Elias Sampaio  

9:10h Lucas de Andrade Lima Britto 

9:30h Jackeline Moreira Análio  

9:50h Laís Castro dos Santos  

10:10h Leonardo Rodrigues Martins  

10:30h Heitor de Lima 

10:50h Violeta Pavão   

11:10h Lucas Almeida  

 

https://us02web.zoom.us/j/81156141607?pwd=NmxMa0pvR2xYWHNYM1U2WHUwaWR2QT09
https://us02web.zoom.us/j/81156141607?pwd=NmxMa0pvR2xYWHNYM1U2WHUwaWR2QT09
http://meet.google.com/moe-udth-zfr
https://us02web.zoom.us/j/85292108453?pwd=SWtFWnBxYmFWYWgyUUFIRlEwdzJ1QT09
https://us02web.zoom.us/j/85292108453?pwd=SWtFWnBxYmFWYWgyUUFIRlEwdzJ1QT09


 
 

Dia 17 de novembro de 2023, sexta-feira  

 

Linha ARTE, EXPERIÊNCIA, LINGUAGEM 

Link: https://us02web.zoom.us/j/84890574546 

9:30 Luiz Claudio Sisinno de Aragão Gonçalves 

9:50 Francisco José Pereira da Costa Junior 

10:10 Felipe Barros da Silva 

10:30 Isabela Sales Prado 

10:50 Luiza Rodrigues Reginatto 

11:10 Rafael Adorjan Tindo 

Linha ARTE, PENSAMENTO, PERFORMATIVIDADE 

Link:  https://meet.google.com/xqq-oupf-uvc 

9:00 Barbara R. Brito 

9:20 Bethania Carolina Hardt 

9:40 Claudia Werneck Alexandre 

Link:   https://meet.google.com/tec-ypdt-kgn 

10:00 Daniela Martins 

10:20 Gabriel Silva Nicolau 

10:40 Jaime Muniz Barcelos 

Link:  https://meet.google.com/hcj-cnoe-yrp 

11:00 Laura Jimena Silva 

11:20 Marcus Miller 

11:40 Sol Miranda 

Linha ARTE, RECEPÇÃO, ALTERIDADE 

Link: https://us02web.zoom.us/j/88584473459  

14h30 Jessica Lawane Sousa Rodrigues 

14h55 Marcelo Carrera Maia 

https://us02web.zoom.us/j/84890574546
https://meet.google.com/xqq-oupf-uvc
https://meet.google.com/tec-ypdt-kgn
https://meet.google.com/hcj-cnoe-yrp
https://us02web.zoom.us/j/88584473459


 

15h20 Rafael Cristiano Ferreira De Amorim  

15h45 Virna Lucia Santolia Da Silva 

Linha ARTE, SUJEITO, CIDADE 

Link:   https://us02web.zoom.us/j/85292108453?pwd=SWtFWnBxYmFWYWgyUUFIRlEwdzJ1Q

T09 

8:30h Alysson Pains 

8:50h Ana Paula Seno (Nome Social: João Seno Guimarães) 

 9:10h Bárbara Bravo De Moraes Mendes 

9:30h Diana Magalhães Machado Fagundes 

9:50h Érika Cristina Dos Santos Monteiro 

10:10h Gabriela Alkmin De Souza Dias 

10:30h Mariana De Abreu Campos 

10:50h Monique Silva De Araújo  

11:10h Sarah Mantuam  

  

https://us02web.zoom.us/j/85292108453?pwd=SWtFWnBxYmFWYWgyUUFIRlEwdzJ1QT09
https://us02web.zoom.us/j/85292108453?pwd=SWtFWnBxYmFWYWgyUUFIRlEwdzJ1QT09

	Linha ARTE, CRÍTICA, CRIAÇÃO
	Linha ARTE, EXPERIÊNCIA, LINGUAGEM
	Linha ARTE, IMAGEM, ESCRITA
	Linha ARTE, PENSAMENTO, PERFORMATIVIDADE
	Linha ARTE, SUJEITO, CIDADE
	Linha ARTE, EXPERIÊNCIA, LINGUAGEM
	Linha ARTE, PENSAMENTO, PERFORMATIVIDADE
	Linha ARTE, RECEPÇÃO, ALTERIDADE
	Linha ARTE, SUJEITO, CIDADE

